ج ـ مواد )3( و )14( قانون شوراهای محلی مصوب 1358/4/2 با اصلاحات و الحاقات بعدی

ماده71ـ این قانون از زمان تصویب لازم الاجرا است.

قانون فوق مشتمل بر هفتاد و یک ماده ماده که گزارش آن توسط کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها

به صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علني روز یکشنبه مورخ نوزدهم اسفندماه يكهزار

و چهارصد و سه مجلس، در تاريخ 1403/12/20 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف

شماره 89655/216                                                                   1403/12/28

جناب آقاي دكتر مسعود پزشكيان

رئيس محترم جمهوري اسلامي ايران

عطف به نامه شماره 130862/61774 مورخ 1402/7/25 مطابق اصل يكصد و بيست و سوم )123(